
UCHWAŁA NR XXVIII/165/2020 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu Przedszkolnego w Wartkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 91 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910) uchwala sie, co nastepuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXVI/153/2020 Rady Gminy Wartkowice z dnia 4 sierpnia 2020  r. w sprawie 
utworzenia Zespołu Przedszkolnego w Wartkowicach § 7 otrzymuje brzmienie: ,, Uchwała wchodzi w życie 
z dniem podjęcia." 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice i w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Wartkowice 

 
 

Bogdan Łuczak 

Id: ECA1D014-B685-4CF5-BA71-97A4D20DC9BC. Podpisany Strona 1




